
ВЕРХНЕПЫШМИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

18 апреля 2022 г. № 4/12

г. Верхняя Пышма

О внесении изменений в состав участковых избирательных комиссий

избирательных участков 1183, 1185, 1188, 1190, 1192, 1195, 1204, 1208

Заслушав  информацию  и  рассмотрев  заявления  об  освобождении  от

обязанностей  членов  участковой  избирательной  комиссии  с  правом

решающего голоса,  руководствуясь  пунктом 7 статьи 29, пунктами 6 и 11

статьи  30  Избирательного  кодекса  Свердловской  области,  постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации  от 17.02.2010

года № 192/1337- 5 «О методических рекомендациях о порядке формирования

территориальных  избирательных  комиссий,  избирательных  комиссий

муниципальных  образований,  окружных  и  участковых  избирательных

комиссий»    Верхнепышминская  городская  территориальная  избирательная

комиссия р е ш и л а :

1. Внести следующие изменения в состав  участковой избирательной

комиссии № 1183:

1) освободить  Яковлеву  Юлию  Юрьевну,  выдвинутую  собранием

избирателей  по  месту  работы,  от  обязанностей  члена  участковой

избирательной  комиссии  избирательного  участка №  1183 с  правом

решающего голоса;

2) освободить  Скоркину  Надежду  Васильевну,  выдвинутую

собранием  избирателей  по  месту  жительства,  от  обязанностей  члена



участковой  избирательной  комиссии  избирательного  участка  №  1183 с

правом решающего голоса;

3) освободить  Нуриахметову  Надежду  Сергеевну,  выдвинутую

собранием избирателей по месту работы,  от обязанностей члена участковой

избирательной  комиссии  избирательного  участка №  1183 с  правом

решающего голоса;

4) освободить  Золотницкую  Ольгу  Владимировну,  выдвинутую

собранием избирателей по месту работы,  от обязанностей члена участковой

избирательной  комиссии  избирательного  участка №  1183 с  правом

решающего голоса.

5) освободить  Суханову  Ольгу  Яковлевну, выдвинутую

Региональным  отделением  Политической  партии  ЛДПР  -  Либерально-

демократическая  партия  России,  от  обязанностей  члена  участковой

избирательной  комиссии  избирательного  участка №  1183 с  правом

решающего голоса.

2. Внести следующие изменения в состав  участковой избирательной

комиссии № 1185:

1) освободить  Нурисламову  Альфию  Нургалеевну,  выдвинутую

собранием избирателей по месту работы,  от обязанностей члена участковой

избирательной  комиссии  избирательного  участка №  1185 с  правом

решающего голоса;

3. Внести следующие изменения в состав  участковой избирательной

комиссии № 1188:

1) освободить  Болгова  Дмитрия  Александровича,  выдвинутого

собранием избирателей по месту работы,  от обязанностей члена участковой

избирательной  комиссии  избирательного  участка  №  1188 с  правом

решающего голоса;

2) освободить Гильманову Ольгу Павловну, выдвинутую собранием

избирателей  по  месту  работы,  от  обязанностей  члена  участковой

избирательной  комиссии  избирательного  участка  №  1188 с  правом

решающего голоса;



4. Внести следующие изменения в состав  участковой избирательной

комиссии № 1190:

1) освободить Сивилькаева  Вадима  Михайловича,  выдвинутого

собранием избирателей по месту работы, от обязанностей члена участковой

избирательной  комиссии  избирательного  участка  №  1190 с  правом

решающего голоса;

2) освободить Азарян Карине Айказовну, выдвинутую региональным

отделением  в  Свердловской  области  Общественной  организации  -

Всероссийской  политической  партии  "ЗАЩИТНИКИ  ОТЕЧЕСТВА",  от

обязанностей  члена  участковой  избирательной  комиссии  избирательного

участка № 1190 с правом решающего голоса;

3) освободить  Давыдову  Валентину  Алексеевну,  выдвинутую

Свердловским  областным  отделением  Политической  партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ  ПАРТИЯ  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ",  от

должности председателя и от обязанностей члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1190 с правом решающего голоса;

4) освободить Черепанову  Татьяну  Михайловну,  выдвинутого

собранием избирателей по месту работы, от обязанностей члена участковой

избирательной  комиссии  избирательного  участка  №  1190 с  правом

решающего голоса;

5. Внести следующие изменения в состав  участковой  избирательной

комиссии № 1192:

1) освободить  Задорина  Александра  Анатольевича, выдвинутого

Свердловским  региональным  отделением  политической  партии

"ПАТРИОТЫ РОССИИ",  от обязанностей члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка  № 1192 с правом решающего голоса;

2) освободить  Разумова  Петра  Павловича, выдвинутого

региональным  отделением  Политической  партии  "Российская  партия

пенсионеров  за  социальную  справедливость"  в  Свердловской  области,  от

обязанностей  члена участковой  избирательной  комиссии  избирательного

участка  № 1192 с правом решающего голоса;



3) освободить  Карымову  Анну  Викторовну, выдвинутую  собрание

избирателей  по  месту  работы,  от  обязанностей  члена участковой

избирательной  комиссии  избирательного  участка   №  1192 с  правом

решающего голоса;

4) освободить  Иванову  Анастасию  Сергеевну, выдвинутую

собранием избирателей по месту работы,  от обязанностей члена участковой

избирательной  комиссии  избирательного  участка   №  1192 с  правом

решающего голоса;

5) освободить  Писклину  Людмилу  Анатольевну, выдвинутую

региональным  отделением  Политической  партии  "Российская  партия

пенсионеров  за  социальную  справедливость"  в  Свердловской  области,  от

обязанностей  члена участковой  избирательной  комиссии  избирательного

участка  № 1192 с правом решающего голоса;

6) освободить  Янкова  Вячеслава  Владимировича, выдвинутого

региональным  отделением  Социалистической  политической  партии

"СПРАВЕДЛИВАЯ  РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА  ПРАВДУ"  в  Свердловской

области,  от  обязанностей  члена участковой  избирательной  комиссии

избирательного участка  № 1192 с правом решающего голоса;

7) освободить  Вершиловскую  Татьяну  Николаевну, выдвинутую

региональным  отделением  в  Свердловской  области  Политической  партии

"Российская экологическая партия "Зелёные", от должности председателя и

от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного

участка  № 1192 с правом решающего голоса;

6.  Внести следующие изменения в состав  участковой  избирательной

комиссии № 1204:

1) освободить  Кобылину  Надежду  Григорьевну, выдвинутую

региональным  отделением  в  Свердловской  области  Общественной

организации  -  Всероссийской  политической  партии  "ЗАЩИТНИКИ

ОТЕЧЕСТВА",  от обязанностей члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка  № 1204 с правом решающего голоса.



7.  Внести следующие изменения в состав  участковой  избирательной

комиссии № 1208:

1) освободить  Ямалетдинову  Альвиру  Ибрагимовну, выдвинутую

Свердловским  областным  отделением  Политической  партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ  ПАРТИЯ  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ",  от

обязанностей  члена участковой  избирательной  комиссии  избирательного

участка  № 1208 с правом решающего голоса;

2) освободить  Синичкину  Валентину  Владимировну, выдвинутую

Свердловским  региональным  отделением  Всероссийской  политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", от должности председателя и от обязанностей

члена участковой избирательной комиссии избирательного участка  № 1208 с

правом решающего голоса;

3) освободить  Заднипровскую  Дарью  Вячеславовну, выдвинутую

Свердловским  региональным  отделением  политической  партии

"ПАТРИОТЫ РОССИИ",  от обязанностей члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка  № 1208 с правом решающего голоса;

8. Разместить настоящее решение на официальном сайте Комиссии.

9. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя Комиссии Е.В.Языкова.

Председатель комиссии Е.В.Языков

Секретарь комиссии Н.В.Углова


